
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'ac quisto pubblico
 
KLASA: 406-01/13-02/02  
URBROJ: 2163/1-09/1-14-59 
Pula, 20. listopada 2014.  
 

 
 
 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o 

proračunskoj 2014. godini
- dostavlja se. 

 
 
 U privitku vam dostavljamo predmetni akt 

 
S poštovanjem, 
 

 
 
 
 PRILOGA: 2   
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

quisto pubblico   

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 
putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
ISTARSKE ŽUPANIJE
Pazin, Drš ćevka 3

Prijedlog Odluke o III. Izmjenama Plana nabave Istarske županije u 
unskoj 2014. godini  

 

U privitku vam dostavljamo predmetni akt radi rasprave i usklađivanje

                                     

v.d. PROČELNICA
Margareta Stipanč

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  
ISTARSKE ŽUPANIJE  

ćevka 3 

starske županije u 

đivanje.  

                                   

ČELNICA 
Margareta Stipančić, dipl. iur. 

 



Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), a u vezi s člankom 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13). Župan Istarske županije dana 29. listopada 2014. godine donosi  

 
 

O D L U K U 
 

O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE Ž UPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2014. GODINI  
 
 

ČLANAK 1. 
 

U Odluci o planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2014. godini KLASA: 406-01/14-02/01; URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 od 11. veljače 
2014. godine, KLASA: 406-01/14-01/01; URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 od 03. ožujka 2014. godine, KLASA: 406-01/14-01/01; URBROJ: 2163/1-
01/8-14-8 od 16. srpnja 2014. godine, te KLASA: 406-01/14-01/01; URBROJ: 2163/1-01/8-14-8 od 16. srpnja 2014. godine, članak 2. mijenja se 
i glasi: 
 

„ČLANAK 2. 
 
 Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, 
provode se temeljem odredbi Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-
14-6 od 29. travnja 2014. (dalje u tekstu: Pravilnik),  a prikazani su u sljedećoj tablici: 
 

Red. 
br. 

Ev. br. 
nabave 

Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) 
Vrsta postupka javne 

nabave 
Vrsta 

nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 
Planirano trajanje CPV oznaka 

Pozicija 
proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(Komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE  

1. 1-14-BV Radovi na rekonstruiranju 150.000,00 Čl. 9. Pravilnika Godišnji ugovor Travanj Do 31.12.2014. 45454000-4 26 
Brisano u II. 
Izmjenama 

2. 2-14-BV 
Usluge tiskanja službenog 
glasila Istarske županije 

120.000,00 Čl. 9. Pravilnika Godišnji ugovor Veljača Do 31.12.2014. 79823000-9 140056 
 

3 3-14-BV 
Smještaj za učesnike 
košarkaškog turnira „25. rujan“ 

45.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Rujan Do 31.12.2014. 55110000-4 140016 

 

  



4. 4-14-BV 
Restoranske usluge za Dan 
Istarske županije 

34.800,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Rujan Do 31.12.2014. 55312000-0 140016 
 

5. 5-14-BV 
Restoranske usluge za Dan 
Istarskog statuta 

30.450,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 55312000-0 140016 
 

6. 6-14-BV Catering – prijemi  21.750,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 55523000-2 140015  

7. 7-14-BV 
Posluživanje pića –redovne 
sjednice Skupštine Istarske 
županije 

21.750,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 55400000-4 140015 
 

8. 8-14-BV 
Usluga revizije poslovanja 
AZRRI 

21.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 79313000-1 140057 

 

9. 9-14-BV 
Usluga edukacije 
poduzetnica 

39.500,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 79633000-0 140009 

 

10. 10-14-BV 
Najam prostora za potrebe 
Skupštine 

27.750,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 70310000-7 140012 

 

11. 11-14-BV 
Javnobilježničke usluge 
ovjeravanja 

37.500,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 79132000-8 140057 
 

11.1 11.1-14-BV 
Ulaganje u tuđu imovinu radi 
prava korištenja – radovi na 
rekonstruiranju 

80.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Lipanj 31.10.2014. 45454000-4 140026 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

11.2 11.2-14-BV 
Namještaj za dvoranu 
Skupštine u Pazinu 

160.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Lipanj 31.10.2014. 36143000-5 140027 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

R 002 UO ZA DECENTRALIZACIJU, LOKALNU I PODRUČNU (REGIONALNU) SAMOUPRAVU, PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

12. 12-14-BV 
Izvođenje sanacijskih radova 
(Odsjek Buje, Odsjek Labin, 
Odsjek Rovinj ) 

120.000,00 
96.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Ugovori Travanj Do 31.12.2014. 45453000-7 140041 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u I. 
Izmjenama  

12.1 12.1-14-BV 
Nabava i ugradnja ploča 
dobrodošlice 

199.900,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.07.2014. 35261000-1 140077 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

12.2. 12.2-14-BV 

Studija „Učinci 
decentralizacije u Republici 
Hrvatskoj na ekonomski i 
fiskalni položaj Istarske 
županije“ 

198.000,00 Čl.9. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 30.11.2014. 71241000-9 140057 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 



12.3 12.3-14-BV 

Studija „Analiza regionalnog 
ustroja zemalja Europske 
unije: utvrđivanje dobrih 
praksi i perspektive za 
pozicioniranje Istarske 
županije“ 

97.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 30.09.2014. 71241000-9 140057 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

12.4 12.4-14-BV 

Najam vozila za potrebe 
izvršavanja očevida u 
postupcima legalizacije 
nezakonito izgrađenih zgrada 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Rujan Do 31.12.2014. 60170000-0  

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

12.5 12.5-14-BV 

Informatička oprema za 
osobe na stručnom 
osposobljavanju bez 
zasnivanja radnog odnosa 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Studeni Do 31.12.2014. 30230000-0 14045 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

R 00206 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 
13. 13-14-BV Sredstva za čišćenje 99.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 39830000-9 140047  

14. 14-14-BV 
Radovi na nanošenju 
zaštitnih premaza 

98.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 45442000-7 140051  

15. 15-14-BV 
Održ. i popravljanje 
reprografskih strojeva 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 50313000-2 140051  

16. 16-14-BV 
Usluge popravka i održ. 
rashladnih skupina i 
centralnog grijanja 

80.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 
50730000-1 
50720000-8 

140051  

17. 17-14-BV 
Prehrambeni proizvodi i piće 
(za potrebe čajne kuhinje) 

80.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 15000000-8 140063  

18. 18-14-BV Uredski namještaj  150.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 39130000-2 140067  

19. 19-14-BV 
Fotokopirni papir, omotnice i 
registratori 

199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 
30197640-4 
30199000-0 
22852000-7 

140047  

20. 20-14-BV 
Ostali uredski materijal i 
potrepštine 

150.000,00 Čl. 11. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 
30191000-4 
30192000-1 

140047  

21. 21-14-BV 
Usluge upravljanja arhivskim 
i registraturnim gradivom 

30.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 92512000-3 140050  

22. 22-14-BV 
Usluge pranja i čišćenja 
službenih automobila 

25.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 50112000-3 140051  



23. 23-14-BV 
Usluge čišćenja poslovnih 
prostorija 

100.000,00 
165.000,00 

Čl. 9. Pravilnika Ugovor Ožujak  Do 31.12.2014. 90919000-2 140066 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

24. 24-14-BV Stražarske i čuvarske usluge 
195.000,00 
95.000,00 

Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 79713000-5 140066 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

R 002 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

25. 25-14-BV 
Sustav evidencije prisustva i 
korištenja radnog vremena 

48.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Ožujak Do 31.12.2014. 35125000-6 140076 
 

26. 26-14-BV 
Implementacija naprednog 
elektroničkog potpisa  

98.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Travanj Do 31.12.2014. 48900000-7 140076 

 

27. 27-14-BV Kvalificirani certifikati i uređaji 62.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Travanj Do 31.12.2014. 48900000-7 140076  

28. 28-14-BV 
Najam dediciranog 
poslužitelja web stranica 

36.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 72415000-2 140070 
 

29. 29-14-BV 

Održavanje i pravo korištenja 
novih verzija antivirus i 
antispam programa  za  
poslužitelje elektroničke 
pošte 

46.500,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 31.12.2014. 48761000-0 140071 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u II. 
Izmjenama 

30. 30-14-BV 
Usluge održavanja i popravka 
osobnih računala, periferne i 
računalne opreme 

199.200,00 
Provedeno prije 

donošenja Pravilnika 
Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 50300000-8  140072 

 

31. 31-14-BV 
Usluge računalne potpore 
(Održavanje web stranica) 

24.000,00 
Provedeno prije 

donošenja Pravilnika 
Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 72610000-9 140072 

 

32. 32-14-BV 
Usluge računalne potpore 
(unos podataka s ulaznih 
računa) 

20.000,00 
Provedeno prije 

donošenja Pravilnika 
Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 72610000-9 140072 

 

33. 33-14-BV 
Dijelovi, pribor i potrepštine 
za računala 

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2014. 30237000-9  140051 
 

34. 34-14-BV 
Dobava i ugradnja 
telekomunikacijske i mrežne 
opreme 

52.000,00 
76.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 45314000-1  140074 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

35. 35-14-BV 
Prijenosna računala za 
vijećnike 

160.000,00 
89.920,00 

Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 30213000-5 140075 

Izmijenjena 
procijenjena 



vrijednost u II. 
Izmjenama 

36. 36-14-BV 
Osobna računala (stolna, 
prijenosna) 

96.000,00 
140.000,00 

Čl. 9. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2014. 30213000-5 140075 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u II. 
Izmjenama 

37. 37-14-BV 
Periferna oprema (pisači, 
multifunkcijski uređaji, 
skeneri,) 

90.000,00 
46.080,00 
22.080,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Studeni Do 31.12.2014. 30232000-4 140075 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u II. 
i III. 

Izmjenama 
 

38. 38-14-BV 
Ostala računalna oprema 
(projektori, monitori, 
preklopnici, AP-ovi... 

94.000,00 
44.000,00 
68.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Studeni Do 31.12.2014. 30230000-0  140075 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u II. 
i III. 

Izmjenama 

39. 39-14-BV 
Licence za System Center 
Datacenter CAL-ove 

45.600,00 
Provedeno prije 

donošenja Pravilnika 
Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2014. 48781000-6  140073 

 

40. 40-14-BV 
Licenca za Microsoft 
Dynamics AX 

68.800,00 
Provedeno prije 

donošenja Pravilnika 
Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2014. 48440000-4  140073 

 

41. 41-14-BV 
Održavanje licenci Microsoft 
Dynamics AX 

40.000,00 
Provedeno prije 

donošenja Pravilnika 
Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2014. 72267000-4 140071 

 

42. 42-14-BV 

Nadogradnja imeničkog 
servisa, virtualizacija 
poslužitelja i implementacija 
backup sustava 

62.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 72610000-9 140076 

 

42.1 42.1-14-BV 
Sustav za upravljanje bazom 
podataka Microsoft SQL 
Server Standard 2012 

84.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 31.08.2014. 48612000-1 140073 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

42.2 42.2-14-BV 

Programsko rješenje za 
Obračun plaća, Kadrovsku 
evidenciju i Evidenciju radnog 
vremena 

67.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 31.08.2014. 48442000-8 140073 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

42.3 42.3-14-BV 
Programsko rješenje za on-
line pregled stanja Proračuna 

66.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Studeni Do 31.08.2014. 72232000-0 140076 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 



R 003 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

43. 43-14-BV 

Knjigoveške usluge i usluge 
završne obrade 
računovodstvenih 
dokumenata 

20.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Rujan Do 31.12.2014. 79971000-1 140058  

44. 44-14-BV 
Usluge tiskanja poslovnih 
obrazaca u više primjeraka 

130.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 79820000-8 140058  

44.1 44.1-14-BV 
Bankarske usluge i platni 
promet 

99.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Listopad Do 31.12.2014. 66110000-4 140089 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

45. 45-14-BV Procjena ugroženosti u IŽ 56.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71243000-3 140102  

46. 46-14-BV Plan zaštite i spašavanja 40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71243000-3 140103  

46.1 46.1-14-BV 
Izrada geodetskog projekta 
za strelište „Valdabek“ 

37.500,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 31.12.2014. 71355000-1 140129.01 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

46.2 46.2-14-BV 
Snimak postojećeg stanja za 
strelište „Valdabek“ 

14.000,00 Čl. 7. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 31.12.2014. 71242000-6 140129.01 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

46.3 46.3-14-BV 
Izrada projektne 
dokumentacije za strelište 
„Valdabek“ 

154.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Srpanj Do 31.12.2014. 71242000-6 140129.01 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

46.4 46.4-14-BV Izrada „Zeleni plan Istre“ 80.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.12.2014. 90712500-6 140102.01 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

46.5 46.5-14-BV 
Izrada vanjskog plana – 
Holcim Koromačno 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika  
Ugovor / 

Narudžbenica 
Srpanj Do 31.12.2014. 90712500-6 140057 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

  



R 005 UO ZA TURIZAM 

47. 47-14-BV 
Izrada Master plana razvoja 
turizma Istre 2014-2020 

190.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 72221000-0 140213 
Brisano u III. 
Izmjenama 

48. 48-14-BV 
Promidžba gourmet turizma 
Istre 

196.000,00 Čl. 9. Pravilnika Narudžbenica Listopad Do 31.12.2014. 79342000-3 140216 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

49. 49-14-BV 
Izrada idejnog rješenja bike 
parka 

168.000,00 Čl. 9 Pravilnika Ugovor Studeni Do. 22.04.2015. 71242000-6 
140232.05. – 

140232.08 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

49.1 49.1-14-BV Izgradnja bike parka 336.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Rujan Do 31.12.2014. 45112000-5 
140232,05 – 
140232,08 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 
Brisano u III. 
Izmjenama 

49.2 49.2-14-BV 
Izgradnja bike parka kod 
Grožnjana – Nadzor 

96.000,00 Čl. 8 Pravilnika Narudžbenica 

Usporedno s 
početkom 

građevinskih 
radova 

Do 22.04.2015. 71521000-6 
140232.05 – 
140232.08 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

Brisano u III. 
Izmjenama 

50. 50-14-BV Razvoj cikloturizma u Istri 190.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Svibanj Do 31.12.2014. 79342000-3 140214 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 
Brisano u III. 
Izmjenama 

50.1 50.1-14-BV Projekt Trekking 100.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Travanj Do 31.12.2014. 30221000-4 
140221.03, 
140221.04 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

Brisano u III. 
Izmjenama 

50.2 50.2-14-BV Open cycle map 140.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Travanj Do 31.12.2014. 30221000-4 
140221.05, 
140221.06 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 



Izmjenama 
Brisano u III. 
Izmjenama 

51. 51-14-BV 
Istra Inspirit – razvoj 
cjelogodišnjeg turizma 

190.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Svibanj Do 31.12.2014. 79952000-2 

140224 - 
140229 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 
Brisano u III. 
Izmjenama 

52. 52-14-BV 

Izrada i izdavanje priloga u 
dnevnim novinama u svrhu 
informiranja o aktualnim 
temama iz djelokruga rada 
županije 

117.600,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 79341000-6  140208 

Nabava 
provedena u 
predmetu ev. 
br. 29-14-MV 

52.1 52.1-14-BV 
Programski koncept uređenja 
rekreacijskih sadržaja 
obalnog pojasa Istre 

196.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Rujan Do 22.04.2015. 71241000-9 
140232.01, 
140232.02 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

52.2 52.2-14-BV 

Inventura i analiza potencijala 
prirodnih i kulturnih 
vrijednosti istarske obale za 
razvoj turizma 

156.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Listopad Do 22.04.2015 71241000-9 
140232.01, 
140232.02 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

52.3 52.3-14-BV 
Strateške (planske) smjernice 
uređenja plaža IŽ 

185.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Prosinac Do 22.04.2015 71241000-9 
140232.01, 
140232.02 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

52.4 52.4-14-BV 
Izrada regionalnog programa 
uređenja i upravljanja 
morskim plažama 

190.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Listopad Do 31.03.2015. 71000000-8 

140232.09, 
140232.10 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

52.5 52.5-14-BV 
Projekt razvoja infrastrukture 
malih kampova u Istri 

190.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Listopad Do 22.04.2015. 45112000-5 
140232.03, 
140232.04 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

R 006 UO ZA KULTURU 

53. 53-14-BV 
Intelektualne i osobne usluge 
u vezi izrade IKS-e 2014.-
2020. 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Svibanj Do 31.12.2014. 98111000-4 

140265 i 
140270 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 



II. Izmjenama 

54. 54-14-BV 
Grafičke i tiskarske usluge 
izrade IKS-e 2014.-2020. 

56.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Travanj Do 31.12.2014. 79823000-9 140266  

55. 55-14-BV 

Usluge promidžbe i 
informiranja u vezi 
obilježavanja 100-te 
godišnjice početka I. 
svjetskog rata 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Travanj Do 31.12.2014. 79342000-3 140268 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

56. 56-14-BV 

Usluga izrade Idejnog 
rješenja didaktičkog 
materijala za predškolske 
ustanove (projekt Zavičajne 
nastave) 

32.000,00 Čl. 7 Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 71241000-9 270 

Brisanje 
predmeta 

nabave u II. 
Izmjenama 

57. 57-14-BV 
Grafičke i tiskarske usluge u 
vezi projekta Zavičajne 
nastave 

56.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Lipanj Do 31.12.2014. 79823000-9 140271 

Izmijenjena 
procijenjena vrij. 

nabave u II. 
Izmjenama 

57.1 57.1-14-BV 

Usluge promidžbe i 
informiranja (izrada i 
održavanje internetske 
stranice - zavičajna nastava) 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Lipanj Do 31.12.2014. 79342000-3 140269.01 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

57.2 57.2-14-BV 
Intelektualne i osobne usluge 
u vezi implementacije 
zavičajne nastave 

30.000,00 čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/U

govor 
lipanj do 31.12.2014. 79342000-3 140270 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

58. 58-14-BV 

Izrada i izdavanje priloga u 
dnevnim novinama u svrhu 
informiranja o aktualnim 
temama iz djelokruga rada 
županije 

120.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 79341000-6  140243 

Nabava 
provedena u 
predmetu ev. 
br. 29-14-MV 

59. 59-14-BV 

Izrada i izdavanje priloga QUI 
REGIONE u dnevnim 
novinama na talijanskom 
jeziku 

20.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 79342000-3 140243 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
III. Izmjenama 

60. 60-14-BV 
Restauratorski radovi na 
drvenom raspelu iz crkve Sv. 
Eufemije u Gračišću 

81.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 30.06.2015. 92312000-1 140273 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 



Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
III. Izmjenama 

60.1 60.1-14-BV 

Grafičke i tiskarske usluge 
vezano uz izdavanje prve 
knjige "Kiparstvo I" iz serije 
"Umjetnička baština istarske 
crkve" 

199.900,00 čl. 9. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.12.2014. 79823000-9 140273.1. 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

60.2 60.2-14-BV 

Prethodni građevinski radovi 
u svrhu definiranja 
konzervatorskih radova na 
uređenju povijesne 
vodospreme u Mletačkoj 
utvrdi - Kaštel u Puli 

136.800,00 čl. 9. Pravilnika Ugovor Srpanj Do 31.07.2014. 71351720-6 140300 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

60.3 60.3-14-BV 

Pripremni radovi za 
restauraciju drvenog raspela 
iz crkve Sv. Eufemije u 
Gračišću 

69.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Listopad Do 31.12.2014. 79963000-2 140273 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU 

61. 61-14-BV 
SN Petrovija 550ha – Izrada 
parcelacijskog elaborata za 
mini akumulaciju Petrovija 1 

80.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 71242000-6 

140424, 
140428, 140431 

 

62. 62-14-BV 

SN Petrovija 550ha – Izrada 
arheološkog rekognosciranja 
u obuhvatu sustava 
navodnjavanja 

48.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 71351000-3 

140424, 
140428, 140431 

 

63. 63-14-BV 

SN Červar Porat-Bašarinka 
605ha – Izrada elaborata 
izvlaštenja i elaborata prava 
služnosti  

56.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 71355000-1 

140424, 
140425, 140431 

 

64. 64-14-BV 
SN Červar Porat-Bašarinka 
605ha – Izrada elaborata o 
procjeni vrijednosti zemljišta 

18.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 71355000-1 

140424, 
140425, 140431 

 

65. 65-14-BV 
SN Červar Porat-Bašarinka 
605ha – Izrada Studije 
ekonomske opravdanosti 

120.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Srpanj 8 mjeseci 71242000-6 

140424, 
140425, 140431 

 



66. 66-14-BV 
SN Buzeština (2076ha) – 
Izrada Aktivne recenzije 

56.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak 12 mjeseci 71242000-6 

140424, 
140430, 140431 

 

67. 67-14-BV 

Studija ekonomske 
opravdanosti za projekt- 
Zadružna mljekara- objekt za 
preradu mlijeka i proizvodnju 
sira  

120.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Srpanj  90 dana 71242000-6 140438 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

68. 68-14-BV 
Geodetski elaborat za projekt 
Javna klaonica –papkara i 
kopitara 

12.000,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Lipanj 30 dana 71355000-1 140438 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

69. 69-14-BV 
Geodetski elaborat  za Pogon 
prerade meda i pčelinjih 
proizvoda 

10.000,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Lipanj 30 dana  71355000-1 140438 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

70. 70-14-BV 

Geodetski elaborat   za 
rekonstrukciju i dogradnju 
poslovne građevine Soline – 
Pazin 

10.000,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Lipanj 30 dana  71355000-1 140438 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

70.1 70.1-14-BV 
Geodetski projekt za Pogon 
prerade šumskih plodova 

14.000,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Lipanj 30 dana 71355000-1 140438 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

Brisano u III. 
Izmjenama 

71. 71-14-BV 

Glavni i izvedbeni projekt za 
rekonstrukciju i dogradnju 
poslovne građevine Soline – 
Pazin 

79.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Listopad 60 dana. 71242000-6 140438 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
III. Izmjenama 

72. 72-14-BV 
Glavni izvedbeni projekt za 
Pogon prerade meda i 
pčelinjih proizvoda  

140.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Srpanj 60 dana  71242000-6 140438 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

73. 73-14-BV 
Glavni i izvedbeni projekt za 
Javnu klaonicu –papkara i 
kopitara 

198.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Srpanj 90 dana 71242000-6 140438 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

74. 74-14-BV 
Glavni tehničko-tehnološki 
elaborat za projekt šumskih 

150.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Srpanj 60 dana . 71242000-6 140438 
Izmijenjena 
procijenjena 



plodova  vrij. nabave u 
II. Izmjenama 

74.1 74.1-14-BV 
Zadružna mljekara – 
Optimizacija strojarsko-
tehnološkog projekta 

25.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor       Srpanj 60 dana 71242000-6 140438 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75. 75-14-BV 

Izrada i izdavanje priloga u 
dnevnim novinama u svrhu 
informiranja o aktualnim 
temama iz djelokruga rada 
županije 

150.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 79341000-6  140392 

Nabava 
provedena u 
predmetu ev. 
br. 29-14-MV 

75.1 75.1-14-BV 
SN Červar porat-Bašarinka 
605 ha – Optimalizacija 
sustava 

198.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Lipanj 8 mjeseci 71242000-6 
140424, 

140425, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75.2 75.2-14-BV 
SN Červar porat-Bašarinka 
605 ha – Parcelacijski 
elaborat (dodatni radovi) 

19.800,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71355000-1 
140424, 

140425, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75.3 75.3-14-BV 
SN Červar porat-Bašarinka 
605 ha – Elaborat prava 
služnosti 

37.500,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.12.2014. 71242000-6 
140424, 

140425, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75.4 75.4-14-BV 
SN Červar porat-Bašarinka 
605 ha – Predugovor o 
priključenju (Perci) 

64.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71242000-6 
140424, 

140425, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75.5 75.5-14-BV 
SN Červar porat-Bašarinka 
605 ha – Predugovor o 
priključenju (Mateši) 

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71242000-6 
140424, 

140425, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75.6 75.6-14-BV 
SN Červar porat-Bašarinka 
605 ha – Parcelacijski 
elaborat za Trafostanicu 

8.000,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.12.2014. 71355000-1 
140424, 

140425, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75.7 75.7-14-BV 
SN Petrovija 550 ha – revizija 
Idejnog projekta 

28.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.12.2014. 71242000-6 
140424, 

140428, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 



75.8 75.8-14-BV 
SN Petrovija – Geodetski 
projekt (dio Idejnog projekta) 

195.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71355000-1 
140424, 

140428, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75.9 75.9-14-BV 
Usluga kapitalizacije Projekta 
Medland 2020 

190.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71242000-6 140452, 140453  

75.10 75.10-14-BV 
Projekt Medland 2020 – 
Tiskanje promotivnih 
materijala 

55.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Listopad Do 30.11.2014. 78200000-9 140452,140453 
Uvršten novi 

predmet nabave u 
III. Izmjenama 

75.11 75.11-14-BV 

SN Červar porat-Bašarinka 
605ha – Geodetski projekt za 
Optimalizaciju predmetnog 
sustava (idejni projekt) 

199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Listopad Do 31.01.2015. 74275000-7 
140424, 

140425, 140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

75.12 75.12-14-BV 

SN Červar porat-Bašarinka 
605ha – Elaborat zaštite 
okoliša za ocjenu o potrebi 
procjene utjecaja zahvata na 
okoliš Optimalizacije 
predmetnog sustava 

28.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Listopad Do 31.12.2014. 74233500-6 
140424, 

140425,140431 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

75.13 75.13-14-BV 

Geotehnički elaborat za 
objekt rekonstrukcije i 
dogradnje poslovne 
građevine Soline 

15.000,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Listopad Do 31.12.2014. 71355000-1 140438 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

R 008 UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

76. 76-14-BV 
Promocija prioriteta Plana za 
zdravlje Istarske županije 

32.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Travanj Do 31.12.2014. 79342000-3  140515 

Brisano u III. 
Izmjenama 

77. 77-14-BV 
Medijska kampanja 
prevencije ovisnosti „Bježi-
Via“ 

68.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 79341000-6 140524  

78. 78-14-BV Koordinacija aktivnosti prioriteta 
palijativne skrbi u IŽ 

20.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 85310000-5 140516  

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

79. 79-14-BV 
Arhitektonska snimka 
izvedenog stanja OŠ Ivan 
Goran Kovačić Čepić 

35.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor 

Narudžbenica 
Veljača Do 31.12.2014. 71242000-6 141076, 141077  

80. 80-14-BV 
Arhitektonska snimka 
izvedenog stanja PŠ Vrh 

25.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor 

Narudžbenica 
Veljača Do 31.12.2014. 71242000-6 141076, 141077  



81. 81-14-BV 
Arhitektonska snimka 
izvedenog stanja PŠ 
Martinski 

25.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor 

Narudžbenica 
Veljača Do 31.12.2014. 71242000-6 141076, 141077  

81.1 81.1-14-BV 
Arhitektonska snimka 
izvedenog stanja dormitorija 
OŠ Jože Šurana Višnjan 

25.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Svibanj Do 31.12.2014. 71242000-6 141076, 141077 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

81.2 81.2-14-BV 
Izrada glavnog projekta za 
Društveni centar Pula – faza 
III  

199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Svibanj Do 31.12.2014. 71242000-6 141083, 141084 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

81.3 81.3-14-BV 
Izvedbeni projekt Društvenog 
centra Pula 

199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.12.2014. 71242000-6 141083, 141084 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

Brisano u III. 
Izmjenama 

82. 82-14-BV 
Korištenje Aplikacije Arhinet 
za OŠ čiji je osnivač IŽ 

49.800,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 72421000-7 141065  

83. 83-14-BV 
Korištenje Aplikacije Arhinet 
za SŠ čiji je osnivač IŽ 

46.200,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 72421000-7 141065  

84. 84-14-BV 

Usluge prijevoza za 
županijska natjecanja za 
osnovne i srednje škole 
Istarske županije 

 
24.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 601300000-8 141066  

85. 85-14-BV 

Tiskanje diploma, pohvalnica, 
nabava i graviranje medalja i 
pehara za županijska 
natjecanja za osnovne i 
srednje škole Istarske 
županije 

32.000,00 
44.000,00 

Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Siječanj Do 31.12.2014. 22458000-5 141067, 141068 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

86. 86-14-BV 
Usluge oglašavanje natječaja 
za upis u 1. razred SŠ 

51.130,80 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Lipanj Do 31.12.2014. 79341000-6 141064  

87. 87-14-BV 
Naknada za odvjetničke 
troškove 

32.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2014. 22458000-5 141069  

88. 88-14-BV 

Usluga stručnog nadzora i 
koordinatora II. za sanaciju i 
adaptaciju Društvenog centra 
– II. faza 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj Do 31.12.2014. 71521000-6 141079, 141080 
Brisano u III. 
Izmjenama 



89. 89-14-BV Izrada idejnog rješenja sanacije 
školske sportske dvorane u Labinu 50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 71242000-6 141078 

Brisano u III. 
Izmjenama 

90. 90-14-BV 
Sanacija i adaptacija 
Društvenog centra – II. faza 

480.000,00 
445.000,00 

Čl. 9. Pravilnika Ugovor Ožujak 40 radnih dana 45453000-7 141083, 141084 

Izmijenjana 
procijenjena 
vrijednost u I. 
Izmjenama 

90.1 90.1-14-BV 
Sanacija i adaptacija 
Društvenog centra – I. faza 
(dodatni radovi) 

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača 20 dana 45453000-7 141083, 141084  

90.2 90.2-14-BV 
SŠ M. Blažine Labin – 
sanacija bočnih otvora krova 
sportske dvorane 

461.510,40 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Ožujak 60 dana 45453000-7 141078 i ostali 
Brisano u III. 
Izmjenama 

90.3 90.3-14-BV 
SŠ M. Balote Poreč – 
sanacija krova 

296.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Travanj 60 dana 45453000-7 141078 
Brisano u III. 
Izmjenama 

90.4 90.4-14-BV 

Škola primijenjenih 
umjetnosti i dizajna te 
Učenički dom Pula – 
adaptacija kotlovnica 

200.000,00 Čl. 11. Pravilnika Ugovor Ožujak 90 dana 45351000-2 1078 
Brisano u II. 
Izmjenama 

90.6 90.6-14-BV 
Edukacija pomoćnika u 
nastavi 

100.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Rujan Do 31.12.2014. 80500000-9 141072 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

90.7 90.7-14-BV 
Usluge smještaja u sklopu 
međunarodne razmjene sa 
školama iz Poljske 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Rujan Do 31.12.2014. 55110000-4 141075.01 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

90.8 90.8-14-BV 
Usluge oglašavanja natječaja 
za upis u 1. razred SŠ 

55.953,31 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Lipanj Do 31.12.2014. 79331000-6 141064 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

 

           

R 011 KABINET ŽUPANA 

91. 91-14-BV 
Nabava raznih protokolarnih 
poklona 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj  Do 31.12.2014. 18530000-3 142640  

92. 92-14-BV 
Nabava knjiga za 
protokolarne poklone 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 22110000-4 142640  



93. 93-14-BV 
Usluge konzumacije hrane i 
pića za protokolarne potrebe 

64.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2014. 55312000-0 142640  

94. 94-14-BV Usluge cateringa 32.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 55523000-2 142640  

95. 95-14-BV Usluge hotelskog smještaja 32.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 55110000-4 142640  

96. 96-14-BV 
Usluga najma audio vizualne 
opreme za protokolarne 
potrebe 

48.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2014. 32321000-9 142640  

97. 97-14-BV 
Dnevne novine, stručni 
časopisi 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Siječanj Do 31.12.2014. 22211000-2 142638  

98. 98-14-BV Promidžbeni materijal 139.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Veljača Do 31.12.2014. 22462000-6 142639 

Izmijenjana 
procijenjena 
vrijednost u I. 
Izmjenama 

99. 99-14-BV 
Usluge promidžbe i 
oglašavanja na Internet 
portalima 

127.448,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 79341000-6 142637  

R 014 UO ZA GOSPODARSTVO 

100. 100-14-BV 
Optimiziranje energetske 
potrošnje u javnom sektoru IŽ 

64.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Lipanj Do 31.12.2014. 71314000-2 142683 

 

101. 101-14-BV 
Promidžba i informiranje –
valorizacija Istarskog kamena 

24.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Lipanj Do 31.12.2014. 79342000-3 142685 

 

102. 102-14-BV 
Intelektualne i osobne usluge 
– valorizacija Istarskog 
kamena 

16.000,00 Čl. 7. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Lipanj Do 31.12.2014. 79342000-3 142686 

 

103. 103-14-BV 
Promidžba i informiranje – 
projekt METRIS PLUS 

9.600,00 Čl. 7. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Svibanj Do 31.12.2014. 79342000-3 142701 

 

104. 104-14-BV 
Promidžba i informiranje - 
Istriainvest 

80.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 79342000-3 142673 

 

105. 105-14-BV 
Intelektualne i osobne usluge 
– web portal 

64.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Ožujak Do 31.12.2014. 79342000-3 142674 

 

R 015 UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE INTEGRACIJE 

106. 106-14-BV 

Izrada studije izvedivosti i 
analize troškova i koristi za 
Centar izvrsnosti u 
obrazovanju za turizam i 
ugostiteljstvo Rovinj 

95.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Siječanj Do 31.12.2014. 71241000-9 142794  



107. 107-14-BV 

Priprema i izrada izvedbenog 
plana i programa za 
preddiplomski stručni studij u 
turizmu i ugostiteljstvu 

22.900,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Siječanj Do 31.12.2014. 80521000-2 142794  

108. 108-14-BV 
Izrada studije izvedivosti s 
analizom troškova i koristi za 
projekt revitalizacije Završja 

70.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenice/ 

Ugovor 
Siječanj Do 31.12.2014. 71241000-9 142725, 142729  

109. 109-14-BV 

Izrada i izdavanje priloga u 
dnevnim novinama u svrhu 
informiranja o aktualnim 
temama iz djelokruga rada 
županije 

147.600,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 79341000-6  142753 

Nabava 
provedena u 
predmetu ev. 
br. 29-14-MV 

110. 110-14-BV 

Izrada geomehaničkog 
elaborata za Centar 
izvrsnosti u hotelijerstvu i 
turizmu Školjka u Rovinju 

50.000,00 čl. 8. Pravilnika Narudžbenica veljača 30 dana 71332000-4 
142793, 142794 
i sufinanciranje 

 

 

ČLANAK 2. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 

 
„ČLANAK 3. 

 
 Nabavke procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u sljedećoj 
tablici koja je sastavni dio ovog članka. 
 

Red. 
br. 

Ev. br. 
nabave 

Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) 
Vrsta postupka javne 

nabave 
Vrsta 

nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI  
1. 1-14-MV Toneri 450.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača Do 31.12.2014. 30237000-9 140047  

2. 2-14-MV Električna energija 320.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor 

temeljem OS 
Ožujak 1 godina 09310000-5 140048  

3. 3-14-MV Motorni benzin 1.400.000,00 
Zahtjev za dostavu 

ponude 
Ugovor 

temeljem OS  
Svibanj 1 godina 09132000-3 140048  

4. 4-14-MV Loživa ulja  200.000,00 Zahtjev za dostavu Ugovor Siječanj Do 31.12.2014. 09135000-4 140048  



(objedinjena nabava) ponude temeljem OS  

5. 5-14-MV Usluge fiksne telefonije 313.512,00 
Zahtjev za dostavu 

ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Ožujak 1 godina 64210000-1 140050 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost 
nabave II. 
Izmjenama 

6. 6-14-MV Usluge mobilne telefonije 250.000,00 
Zahtjev za dostavu 

ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Lipanj 1 godina 64212000-5 140050  

7. 7-14-MV 
Usluge popravka i održavanja 
automobila u vlasništvu Istarske 
županije 

41.977,50 
Zahtjev za dostavu 

ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Siječanj Do 31.12.2014. 50112000-3 140051  

8. 8-14-VV Poštanske usluge 2.500.000,00 Otvoreni postupak 
Okvirni 

sporazum 
Veljača 2 godine 64110000-0 140050 

Izmijenjen ev. 
br., procijenjena 

vrijednost 
nabave u I. 
Izmjenama 

9. 9-14-MV 
Najamnine i održavanje osobnih 
automobila 

840.000,00 
Zahtjev za dostavu 

ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Svibanj 1 godina 60170000-0 

140043 i 
140054 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave II. 
Izmjenama 

9.1 9.1-14-MV 
Najamnine osobnih automobila 
za 2015. - 2016. godinu 

1.495.000,00 Otvoreni postupak 
Okvirni 

sporazum 
Rujan 2 godine 60170000-0 

Projekcija 
proračuna za 
2015. godinu 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

10. 10-14-MV 
Usluge osiguranja imovine I 
osoba (objedinjena nabava) 

250.000,00 
Zahtjev za dostavu 

ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Ožujak 1 godina 66515000-3 140062 

 

R 00207 RAZVOJ I ODRŽAVANJE INFORMACIJSKOG SUSTAVA 

11. 11-14-MV 

Održavanja, nadogradnji i 
integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske 
županije 

1.724.000,00 
Zahtjev za dostavu 

ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Rujan 1 godina 

72267000-4 
72253000-3 
72212000-4 

140072, 140076  

12. 12-14-MV 
Licence za Microsoft OS-ove 
(Server i Desktop upgrade) 

576.000,00 
503.565,00 

Otvoreni postupak Ugovor Veljača 3 godine 48620000-0 140073 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost 
nabave u II. 
Izmjenama 

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 



12.1 
12.1-14-
MV 

Usluga čišćenja morskog okoliša 
(eko brod) 

1.034.040,00 Otvoreni postupak 
Okvirni 

sporazum 
Lipanj 2 godine 34521000-5 

140111.01 i 
140111.02 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 

nabave u II. 
Izmjenama 

13. 13-14-MV 
Rekonstrukcija strelišta 
„Valdabek“ 

1.000.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Listopad 1 godina 45454000-4 140129.01 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

R 005 UO ZA TURIZAM 

13.1 
13.1-14-
MV 

Izrada studije regionalnih 
programa uređenja i upravljanja 
morskim plažama 

300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Svibanj 1 godina 71000000-8 
140232.09, 
140232.10 

Poništeno, 
temeljem 
Odluke 

KLASA: 406-
01/14-01/32; 

URBROJ: 
2163/1-01/8-

14- 

13.2 
13.2-14-
MV 

Razvoj malih obiteljskih kampova 
u unutrašnjosti Istre 

300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Srpanj Do 22.04.2015. 45112000-5 
140232.03, 
140232.04 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 

nabave u III. 
Izmjenama, te 

se predmet vodi 
pod 52.5-14-BV 

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

14. 14-14-MV 
Sanacija i adaptacija Društvenog 
centra – III. faza 

 
3.360.000,00 
2.910.000,00 

Otvoreni postupak Ugovor Ožujak 120 radnih dana 45453000-7 141083, 141084 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost 
nabave u I. 
Izmjenama 

15. 15-14-MV 

Urbanističko-arhitektonski 
natječaj za izradu Idejnog 
rješenja Centra novih tehnologija 
Vidikovac 

650.000,00 Natječaj Ugovor Ožujak 90 dana 71230000-9 
141085 i 

sufinanciranje 

 

16. 16-14-MV Prijevoz učenika OŠ 8.022.963,64 
Zahtjev za dostavu 

ponude temeljem OS 
iz 2011. godine 

Ugovor Travanj Travanj 2015. 60130000-8 

Projekcija 
proračuna 

2014-2015 (za 
2014: 

 



1136,1167, 
1192, 1223, 
1270, 1293, 
1350, 1376, 
1408, 1439, 
1468, 1503, 
1532, 1563, 
1585, 1609, 
1633, 1664, 
1693, 1719, 
1783, 1865, 

1912, 
1169.01, 
1194.01) 

141225.01 

16.1 
16.1-14-
MV 

Prijevoz učenika OŠ V. Gržalja 
Buzet 
- Područna škola Vrh 

330.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Srpanj 1 godina 60130000-8 1225.01 i 1223 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

17. 17-14-MV 
SŠ M. Blažine Labin - sanacija 
bočnih otvora krova sportske 
dvorane 

461.510,40 Otvoreni postupak Ugovor ožujak 60 dana 45453000-7 1078 i ostali 
Uvršteno u čl. 

2 Plana 
nabave 

18. 18-14-MV 
Sanacija ravnog krova OŠ V. 
Nazora Vrsar 

850.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 40 radnih dana 45453000-7 141076, 141077 
 

18.1 
18.1-14-
MV 

Projektna dokumentacija za 
Društveni centar Pula 

400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor 
Započeto u 
2013. godini 

60 dana 71242000-6 1083,1084 
Brisano u II. 
Izmjenama 

19. 19-14-MV 
SŠ M. Balote Poreč - sanacija 
krova 

296.000,00 Otvoreni postupak Ugovor travanj 60 dana 45453000-7 1078 
Uvršteno u čl. 

2 Plana 
nabave 

20. 20-14-MV 
Škola primijenjenih umjetnosti i 
dizajna te Učenički dom Pula - 
adaptacija kotlovnica 

200.000,00 Otvoreni postupak Ugovor ožujak 90 dana 45351000-2 1078 
Uvršteno u čl. 

2 Plana 
nabave 

20.2 
20.2-14-
MV 

Nabava školskog minibusa za 
TOŠ "E. De Amicis" Buje 

299.200,00 Otvoreni postupak Ugovor Lipanj Do 30.09.2014. 34114400-3 

141081.01, 
141081.02, 
141081.03 i 
141081.04 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 
21. 21-14-MV SN Petrovija 550ha – Izrada 1.000.000,00 Otvoreni postupak  Ugovor Veljača 14 mjeseci 71242000-6 140424,  



detaljne projektne dokumentacije  140428, 140431 

22. 22-14-MV 
SN Buzeština (2076ha) – Izrada 
Predinvesticijske studije 

400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 12 mjeseci 71242000-6 
140424, 

140430, 140431 
 

23. 23-14-MV 

SN Čepić Polje (550ha) – Izrada 
idejnog projekta sa  
predinvesticijskom studijom i 
elaboratom za ocjenu o potrebi 
procjene utjecaja na okoliš 

640.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 12 mjeseci 71242000-6 
140424, 

140429, 140431 

 

24. 24-14-MV 

SN Proština (378ha) - Izrada 
idejnog projekta sa 
predinvesticijskom studijom i 
elaboratom za ocjenu o potrebi 
procjene utjecaja na okoliš 

432.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 12 mjeseci 71242000-6 
140424, 

140426, 140431 

 

25. 25-14-MV 

SN Žmergo (400ha) - Izrada 
idejnog projekta sa 
predinvesticijskom studijom i 
elaboratom za ocjenu o potrebi 
procjene utjecaja na okoliš 

480.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 12 mjeseci 71242000-6 
140424, 

140428, 140431 

 

26. 26-14-MV 

SN Tar-Vabriga (660ha) – Izrada 
idejnog projekta sa 
predinvesticijskom studijom  i 
studijom utjecaja zahvata na 
okoliš 

920.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 16 mjeseci 71242000-6 
140424, 

140425, 140431 
 

27. 27-14-MV 

SN Mugeba-Funtana-Vrsar 
(638ha) – Izrada idejnog projekta 
sa predinvesticijskom studijom  i 
studijom utjecaja zahvata na 
okoliš 

920.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 16 mjeseci 71242000-6 
140424, 

140425, 140431 
 

R 015 UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE POSLOVE 

28. 28-14-MV 

Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta za Centar izvrsnosti u 
hotelijerstvu i turizmu Školjka u 
Rovinju 

580.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Siječanj 60 radnih dana 71242000-6 
142793, 142794 
i sufinanciranje 

 

  



 

29. 29-14-MV 

Izrada i izdavanje priloga u 
dnevnim novinama u svrhu 
informiranja o aktualnim temama 
iz djelokruga rada županije 

565.200,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 
Proračunska 

2014. 
79342000-3 

140208, 
140243, 

140392,142753 

Obuhvaća 
proc. 

vrijednosti iz 
ev.br. nabave 
52-14-BV, 58-
14-BV, 75-14-
BV i 109-14-

BV 
 

ČLANAK 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 406-01/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-10 
Pula, 29. listopada 2014. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji – svima, 
2. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). Odredbom članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09 i 4/13), utvrđena je 
nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVR ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Na temelju ukazane potrebe u ovim III. Izmjenama i dopunama Plana nabave izvršene su 

korekcije u skladu sa zahtjevima upravnih odjela. Sukladno čl. 20. st. 5. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) objavljeni plan nabave i sve njegove 
izmjene i dopune moraju na internetskim stranicama biti dostupne najmanje do 30. lipnja 
sljedeće godine. Radi preglednosti i lakšeg korištenja plana, izmjene i dopune su sačinjene 
na način da su u planu ostale prikazane sve stavke pojedinih vrsti nabave (stare i nove). 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVO ĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske 

županije za 2014. godinu. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 

Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 


